АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Q6,09, Q.ol 3 No 2-329 /g
7

О начале отопительного сезона 2018-2019гг.
в городском округе Красногорск Московской области

В соответствии с постановлением Правительства от 23.05.2006 №307 «О
порядке предоставления коммунальных услуг ,·ражданам», а также в связи со
сложившейся пятидневной среднесуточной температурой наружного воздуха +8°С,
на основании информации официального интернет-сайта Гидрометеоцентра
России,постановЛЯIО

1. Всем теплоснабжающим организациям округа начать отопительный сезон
жилых домов и других объектов с 27 сентября 2018года.

2. Заместителям главы администрации - начальникам территориальных
управлений городского округа Красногорск проинформировать Управляющие и
Ресурсоснабжающие организации о начале отопительного сезона 2018-2019 годов.

3. Заместителям главы администрации - начальникам территориальных
управлений городского округа Красногорск взять на контроль всех потребителей
тепла, не представивших акты готовности к приёму тепла. Ответственность за
причинение ущерба при неисправности внутренних систем при подключении тепла
возлагается на потребителей.

4. Заместителям главы администрации - начальникам территориальных
управлений городского округа Красногорск взять на контроль заключение
(пролонгацию) договоров на отпуск горячего водоснабжения и отопления.

5. Рекомендовать начальнику линейно-технического цеха московского филиала
ПАО «Ростелеком» (Межуев В.В.) обеспечить устойчивой телефонной связью все
объекты теплоснабжения и электроснабжения.

6. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести» и на
официальном сайте Администрации городского округа Красногорск в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет>>.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя главы администрации городского округа Красногорск Киреева М.Ю.

Глава

городского округа Красногорск Р.Ф. Хабиров

004895

Верно

Заместитель начальника

Л.В. Пшонкина

Исполнитель И.В. Астрединов

Разослано: в дело, в прокуратуру, ресурсоснабжающим и управляющим
организациям округа - 63, Межуеву, Территориальным управлениям, газета
«Красногорские вести», Морозову, Кирееву.